
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КАЛИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

 

ПРИКАЗ 

 

От 1 сентября  2023 года                                                                     № 1-112 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар в 

МКОУ «Калиновская средняя общеобразовательная школа»  

в 2023-2024 учебном году 

 

     В соответствии с реализацией целевой модели наставничества в МКОУ 

«Калиновская средняя общеобразовательная школа», с целью 

профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня 

их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической 

компетентности, 

Приказываю: 

1. Назначить наставниками молодых специалистов следующих педагогов: 

Бурухину С.А.- учитель немецкого языка; заведующий Жеденовским 

филиалом; 

Леонову Е.С.- учитель истории, заведующий Прилепским филиалом; 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

Бурухина С.А.- Курносова Д.С. 

Леонова Е.С.- Ладохина П.Ю. 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

Дрюковой О.М. 

3.1. Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых 

специалистов в соответствии с планами индивидуальной работы; 

3.2. Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                И.А. Барышников 


